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                                Jaworzno,7 czerwca 2018r.

  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na zadanie pn: „Budowa oświetlenia – wyróżnienia 12 przejść dla pieszych
na terenie miasta Jaworzna”

Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn.zm), Zamawiający przekazuje stosowne
wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia opraw zgodnie z klasami oświetlenia dróg M2,

M3,M6  które  zapewnią  bezpieczeństwo,  dołączenie  odpowiednich  obliczeń  fotometrycznych  do

zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty do opisów, które mają

zastosowane, a nie zostały podane. Normy na słupy wysięgniki i oświetlenie jakie? Obowiązujące

normy oświetlenia drogowego powinny zapewniać bezpieczeństwo osobom poruszającym się po

nich, oraz swobodę poruszania się dla wszystkich uczestników ruchu.

nowych norm: PN-EN 13201-2; 2016--03

PN-EN 60698-1,PN-EN 60598-2-3,PN-EN 55015,PN-EN 61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN 61000-3-

3.

Czy wykonawcy mogą być podstawą prawną własności przemysłowej do eliminowania bezprawnego

zachowania, które dotyczą praw wyłącznch chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca

2000r.  Prawo  własności  intelektualnej  i  przemysłowej  i  nią  niniejszej  zwalczaniu  nieuczciwej

konkurencji, Analizy  służyły następujące akty prawne własności intelektualnej, rozporządzenia oraz

Polskie wynikający z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP obowiązek respektowania zasad

prawa  unijnego  przy  wykonywaniu  kompetencji   przewidzianych  dla  niego  w  ustawy  Prawa

własności przemysłowej,  z zakresu własności  przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii

EU Normy: Ustawy.          

Odpowiedź: pyt. 1 i 2.

Zgodnie z częścią III ust. 1 SIWZ przedmiot zamówienia należy wykonać m.in na podstawie Projektu

Wykonawczego nr 8/E/2018, który stanowi załącznik nr 3a do SIWZ i jest jej  integralną częścią.
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Projekt  wykonawczy  przedmotowego  zadania  został  opracowany  zgodnie  z  wytycznymi  normy

DIN67523. Dane fotometryczne oraz PN-EN są wskazane w arkuszu E-4 projektu.

Pytanie nr 3

Producent  opraw  oświetleniowych  deklaruje  zgodności   z  następującymi  normami  z  zakresu

bezpieczeństwa użytkowania:  -EN 60598-1_ EN60598-2 W dokumentach do projektu i  SIWZ nie

zostały uwzględnione Normy EU dla użytkowników i wymogów bezpieczeństwa:Badania zgodności

produktu z Polskimi i  EU norm i  Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów,  wymagania dla

sprzętu elektrycznego:

Odpowiedź: 

Zamawiający  wymaga,  aby  wszystkie  materiały  użyte  do  realizacji  zadania  posiadały  deklaracje

zgodności wydane przez producentów oraz spełniały wymagania w zakresie bezpieczeństwa.

Pytanie nr 4  

Brak jest opisów ogólnych lampy i uchwytu mocowań, jest niedouszczalne podawanie nazw opraw,

powinna być podana charakterystyka i  normy,  które mogą ukierunkować wykonawcę i  inwestora

jakie produkty przedstawić do rzetelnej wyceny tym samym dostosowując się do polityki klimatycznej

z  zachowaniem  strategii  niskoemisyjnej  rozwoju  Kraju.  Jednocześnie  dostosowując  się  do

zachowania ustawy o efektywności energetycznej.

Odpowiedź: 

W projekcie wykonawczym, który stanowi  załącznik nr 3a do SIWZ wskazano typ opraw w celu

okazania  zgodności  danych  fotometrycznych  z  normami.  Zamawiający  oczywiście  dopuszcza

zastosowanie innego typu oprawy dedykowanej do wyróżnień przejść.  W tym przypadku zgodnie z

częścią  III  ust.  3  -  4  SIWZ  Wykonawca  musi  przedstawić  obliczenia  fotometryczne  celem

sprawdzenia przez Zamawiającego oraz autora Projektu Wykonawczego czy proponowane oprawy

będą  spełniały  wymagania  normy  DIN67523  lub  co  najmniej  „Wytycznych  technicznych  do

projektowania oświetlenia przejść dla pieszych” GDDKiA i będą faktycznie zamiennikiem co najmniej

równoważnym.

Zatwierdził
 Paweł Bednarek

     Dyrektor Miejskiego Zarządu 

    Dróg i Mostów w Jaworznie
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